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   Juhendid
  	


	
		
   Kuidas muuta PDF-faile Macis väiksemaks
  
			
			

	
	
	
		
PDF-failid on äritegevuse jaoks väga mitmekülgsed, eriti eri tüüpi vormindatud dokumentide ja meediumite saatmiseks ühe mitmelehelise failina. Brošüürid, esitlused, lepingud, tekstidokumendid, portfellid ja infolehed ühilduvad mitmel platvormil, kui need saadetakse PDF-failidena. Probleem: mitme lehe, pildi ja formaadi suuruse korral võivad PDF-failid muutuda tohutuks, mistõttu on neid raske e-posti teel alla laadida ja alla laadida. Kui kasutate OS X-i, on PDF-failide vähendamiseks kaks võimalust: Eelvaate kasutamine ja sageli unustatud rakendus nimega ColorSynci utiliit. Eelvaade pakub ühte suuruse vähendamise võimalust, mis on kasulik lihtsate dokumentide jaoks, kus kvaliteedi kadu pole eriti oluline. Täpsemate piltidega dokumentide jaoks pakub ColorSynci utiliit eelseadistust PDF-ide tihendamiseks ja võimaldab teil luua oma kvaliteetsemaks kohandatud sätted.

  Eelseadistatud suuruse muutmine - PDF-i kahandamine

  	Avage oma Macis oma kaust Rakendused. Rakenduste kausta pääsete juurde LaunchPadi ja oma Finderi kaudu.

	Avage kaust Utilities.

	Rakenduse avamiseks topeltklõpsake ikooni „ColorSync Utility”.

	Klõpsake ülemisel menüüribal nuppu „Fail” ja seejärel klõpsake „Ava”.

	Leidke oma Macis PDF-fail, mille suurust soovite muuta, ja klõpsake nuppu Ava.

	Klõpsake dokumendi allosas vahekaarti valiku „Filter” kõrval.

	Klõpsake nuppu „Vähenda faili suurust”. ColorSynci utiliidis olev filter vähendab teie PDF-i skaalat 50% ja piirab pilte maksimaalselt 512 x 128 pikslit.

	Klõpsake nuppu „Rakenda”. Salvestage oma PDF.



  Kohandatud suuruse muutmine

  	Klõpsake ülemisel menüüribal nuppu File (Fail), seejärel klõpsake ColorSynci utiliidis nuppu "New Window".

	Klõpsake jaotises „Redigeeri faili suurust” paremal oleval valge noolega hallil ringil ja seejärel käsul „Duplicate filter”. See loob samast filtrist teise koopia nimega „Redigeeri failisuuruse koopia“.

	Sätete laiendamiseks klõpsake jaotises „Faili suuruse koopia vähendamine” vasakul asuvat halli noolt.

	Klõpsake jaotises „Pildi proovivõtt” vasakul asuvat halli noolt.

	Sisestage skaala, eraldusvõime ning minimaalsed ja maksimaalsed pikslid, mida soovite oma PDF-faili kõigi piltide jaoks rakendada. Madalaks, keskmiseks või kõrgeks pildikvaliteedi seadmiseks klõpsake vahekaardil „Kvaliteet“ kõrval.

	Klõpsake valiku „Pildi tihendamine” kõrval olevat halli noolt.

	Klõpsake vahekaardil valiku „Režiim” kõrval ja valige „Automaatne”, „Tihendamata” või „JPEG”.

	Klõpsake valiku „Kvaliteet” kõrval olevat liugurit ja viige see soovitud kvaliteeditasemele.

	Avage PDF-fail, mille suurust soovite muuta, ja rakendage faili faili suuruse vähendamise koopiat, nagu on kirjeldatud eelmise jaotise punktides 6 ja edasi.



  Eelvaade

  	Avage eelvaade, klõpsake "Fail" ja "Ava", seejärel leidke oma PDF. Klõpsake nuppu "Ava".

	Klõpsake nuppu "Fail" ja seejärel "Ekspordi".

	Klõpsake kõvakettal asukohta, kuhu soovite PDF-faili salvestada, näiteks "Töölaud" või "Dokumendid".

	Klõpsake vahekaarti "Kvartsfilter".

	Klõpsake nuppu "Vähenda faili suurust".

	Klõpsake nuppu "Salvesta".
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		Eelmine Artikkel Eelmine Artikkel: 

   Kuidas luua QuickBooksist 1099 vormi
  
Järgmine Artikkel Järgmine Artikkel: 

   Mida see tähendab, kui Internet Explorer sulgeb ja ei jää avatuks?
  


	




    Teid võib huvitada ka


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas töötada Wordi märkeruutudega
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas arvutada postikulu USA-st Kanadasse
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas Illustratoris vektoriseerida
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   Ridade kiire lisamine Microsoft Wordi tabelis
  


	 

   Erinevused C Corp ja S Corp vahel
  


	 

   Kulujuhtimine ja konkurentsieelis
  


	 

   Kuidas Windows Essentialsi välja lülitada
  


	 

   Kuidas määrata Facebookis sõbra ID-numbrit
  


	 

   Kui palju teenib keskmine automaat?
  


	 

   Kuidas faili väiksemaks muuta ilma sisu muutmata
  


	 

   Parim aeg eBay oksjoni lõpetamiseks
  


	 

   Kuidas saada pilte Facebookist Android-telefoni galeriisse
  


	 

   Kuidas kontrollida T-Mobile'i ettemakstud saldot
  


	 

   Ettevõtte juhi ametikoha kirjeldus ja vastutus
  


	 

   Mis vahe on personalitegevusel ja personalipraktikal?
  


	 

   Kuidas diagnoosida emaplaadi või protsessori probleeme
  


	 

   Kuidas kontrollida printeri tinditasemeid Windows 7-s
  


	 

   Ühiskondliku turunduse näited
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